
 

 

UPRAVNI ODBOR              

 

Broj:08-04-             /23 

Goražde,09.03.2023.godine 

 

Na osnovu člana 103. stav 2. Zakona o zdravstvenom osiguranju („Službene novine Federacije BiH”, 

broj: 30/97, 7/02, 70/08, 48/11, 36/18 i 61/22) i člana 19. Statuta Zavoda zdravstvenog osiguranja 

Bosansko-podrinjskog kantona Goražde („Službene novine BPK-a Goražde” broj:6/16 ) Upravni 

odbor Kantonalnog zavoda zdravstvenog osiguranja Goražde na   2 /drugoj /    telefonskoj  sjednici 

održanoj  09.03.2023.godine, donosi: 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

1. Odobravaju se refundacije novčanih sredstava osiguranim licima Zavoda za     dijagnostičku 

pretragu MRI obavljene u PZU Altamedica-Beta Sarajevo, uz uputnicu ljekara i preporuku 

specijaliste  određene grane medicine sa kojima Zavod ima zaključene ugovore, po cijeni za jediničnu 

uslugu magnetna rezonanca bez kontrasta u iznosu od 200,00 KM i magnetna rezonanca sa 

kontrastom u iznosu od 250,00 KM. 

 

2. Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Sektor za trezor i računovodstvo  Zavoda zdravstvenog 

osiguranja  BPK-a  Goražde da iznose odobrenih  - refundiranih sredstava za MRI usluge knjiži na 

teret stavke- Odluke Upravnog odbora Zavoda ekonomski kod – 614259 

 

3. Donošenjem ovog Zaključka stavljaju se van snage zaključci Upravnog odbora Zavoda broj:08-

04-5937-1/21 od 16.11.2021.godine i broj:08-04-2402-6.1/22 od 07.04.2022.godine. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja a primjenjivat će se od 01.01.2023.godine i sve 

do okončanja postupka Javnih nabavki, a najduže do 31.12.2023.godine. 

 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG ODBORA 

________________________________ 

                                                                                                                Enver Ratković 

 

 

 

 

 


